



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Spoiled Productions A/S

Møntergade 1, 2., 1116 København K

CVR-nr. 20 40 93 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Lars Niclas Melin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spoiled Productions A/S Møntergade 1, 2. 1116 København K
	CVR-nr.: 20 40 93 39
	Stiftet: 1. oktober 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Niclas Melin, Formand Mikkel Rahbek Jønsson Tim Fremmich Andresen
<b>Direktion</b>	Mikkel Rahbek Jønsson, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.066.364 kr. mod 4.292.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.347.802 kr. mod 1.278.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke det aflagte regnskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.066.364</b>	<b>4.292.484</b>
1 Personaleomkostninger	-3.171.010	-2.734.733
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.889.854</b>	<b>1.557.751</b>
Andre finansielle indtægter	134.735	90.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.400	-5.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.013.189</b>	<b>1.643.019</b>
Skat af årets resultat	-665.387	-364.022
<b>Årets resultat</b>	<b>2.347.802</b>	<b>1.278.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.347.802	1.278.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.347.802</b>	<b>1.278.997</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.500	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Forudbetalinger for varer	10.328	287
	Varebeholdninger i alt	10.328	287
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.056	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.501	1.150.380
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.525.313	12.095.772
	Udsudte skatteaktiver	1.862	2.189
	Andre tilgodehavender	3.736	0
	Tilgodehavender i alt	12.698.468	13.248.341
	Likvide beholdninger	352.379	373.640
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.061.175</b>	<b>13.622.268</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.073.675</b>	<b>13.622.268</b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.360.468	7.012.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.860.468</b>	<b>7.512.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.317.071	671.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.569	3.042.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	665.060	361.262
Anden gæld	664.507	2.034.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.207	6.109.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.213.207</b>	<b>6.109.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.073.675</b>	<b>13.622.268</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.733.669	6.233.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.278.997	1.278.997
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.012.666	7.512.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.347.802	2.347.802
	<b>500.000</b>	<b>9.360.468</b>	<b>9.860.468</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.944.151	2.567.667
Pensioner	165.242	126.160
Andre omkostninger til social sikring	61.617	40.906
	<b>3.171.010</b>	<b>2.734.733</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.400	5.093
	<b>11.400</b>	<b>5.093</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	213.713	213.713
Tilgang i årets løb	18.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>231.713</b>	<b>213.713</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-213.713	-212.913
Årets afskrivninger	-5.500	-800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-219.213</b>	<b>-213.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>



#### 4. Eventualposter

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NORD DDB Copenhagen ApS, CVR-nr. 24256944, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


